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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, krydsforurening, personlig
hygiejne, skadedyrssikring, sporbarhed,
fødevarekontaktmaterialer, anprisninger fx i reklamemateriale,
registrering fx ved import og eksport, samhandel, økologi,
registrering ved væsentligt ændrede aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomhedens procedurer for at
modtage tilberedte retter (tærter) via virksomhedens andet
produktionskøkken. Kontrolleret indretning af
mobilvirksomhed (telt), herunder passende faciliteter til at
opretholde tilstrækkelig personlig hygiejne, herunder faciliteter
til hygiejnisk håndvask, passende mulighed for rengøring og om
nødvendigt desinficering af arbejdsredskaber og -udstyr,
passende muligheder for hygiejnisk opbevaring og
bortskaffelse af affald samt at overflader, der kommer i kontakt
med fødevarer, er i god stand, ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af udstyr og inventar i telt,
herunder bordoverflader, salgs disk og montre. Kontrolleret
arbejdsgange for daglige renholdelse af udstyr, ingen
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anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse er
dækkende for varemodtagelse og opbevaring af kølekrævende og ikke-kølekrævende fødevarer samt
varmebehandling til minimum 75 grader. Generelt vejledt om regler for risikoanalyse og egenkontrol. Konkret
vejledt om mulige løsningsforslag til opdeling af virksomhedens to virksomheder via underfaner i elektronisk
egenkontrolprogram for at synliggøre virksomhedernes aktiviteter.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr., fødevareaktiviteter
samt mobile virksomhedsaktiviteter. Virksomheden er indplaceret i risikogruppe Lav og er omfattet af
Stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der
blev konstateret ved kontrolbesøget dags dato. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det er fint.


